

Prospekt

BIOPATISK KINESIOLOGI – kinesiologi med helhetstänk!

Detta är för dig som vill hjälpa människor på ett djupare och bredare plan. Utbildningen är utsprid på fem olika tillfällen som löper över ca 1 år.

Den biopatiska kinesiologin är en analysmetod för att hitta frekvensstörningar som är kopplade till virus, bakterier, svamp, parasiter, tungmetaller, kemikalier, toxiner, näringsobalanser, m.m. Man testar vilka organsystem och kroppsdelar som dessa obalanser påverkar, samt testar kroppens förmåga att rensa ut gifter. Man lär sig också att använda metoden för att testa vilka naturpreparat som passar bäst för den angivna situationen.

De som går utbildningen får grundläggande kunskaper i näringsterapi, örtmedicin, homeopati, immunterapi och Bach-terapi.

Testkit med både analys- och terapiampuller ingår i kursavgiften. Se detaljerat kursupplägg nedan.

Kursupplägg

KURSTILLFÄLLE 1 – FYRA DAGAR - HELHETSANALYS

Biopatins historik och biopatins grunder. Faktorer som bidrar till sjukdom och varför. Hur man skriver en anamnes.

Genomgång av testkittets analysampuller och vad de innebär, bland annat näringsobalanser (vitaminer, mineraler, fettsyror, enzymer), eliminationsförmåga (blockerad utrensning), vitalitet (energibrist), hormonsystem, immunsystem, allergi/överkänslighet (pollen, djur, födoämnen m.m), toxicitet (kemikalier, tungmetaller), tarmflora, patogener (virus, bakterier, svamp, parasiter), fokus (kroniska inflammationshärdar), miasmer, strålning och känslomässig stress. Genomgång av mudras och organsreflexpunkter.

Kinesiologisk analys där du lär dig testa vilka av obalanserna som nämns ovan som stör kroppen, vilken av dessa obalanser som är prioritet och vilka organ som är påverkade.

Hemuppgifter fram till nästa kurstillfälle:

Studera inför tentamen med hjälp av instuderingsfrågor som tillhör kursen. Anamnes och kinesiologisk analys på 3 personer som ska lämnas in för feedback.

KURSTILLFÄLLE 2 – TRE DAGAR – TERAPI OCH ÅTGÄRDER

Skriftlig tentamen från kurstillfälle 1. Genomgång av och feedback på praktik som gjorts på hemmaplan. Repetition från tillfälle 1.

Hälsfaktorer, vad man kan göra själv för att bli frisk och hur man bibehåller sin hälsa. Behandlingsmetoder och egna åtgärder för att påskynda återhämtning, läkning, näringsstatus och utrensning.

Genomgång av testkittets terapimedel och vad de kan ha för effekter. Genomgång av behandlingspunkter i öronen.

Kinesiologisk analys där du lär dig hitta rätt terapi för de obalanser som förekommer. Det kan vara vitaminer, mineraler, örter, alger, homeopati, probiotika, enzymer, Bachs blomstermedicin, öronpunkter m.m.

Du lär dig att testa hur effektiv terapin är och om personen tål den. Du kan också testa om preparat som klienten redan tar fungerar ihop med det du vill ordinera och om de tolereras.

Hemuppgifter fram till nästa kurstillfälle:

Studera inför tentamen med hjälp av instuderingsfrågor som tillhör kursen. Anamnes och kinesiologisk analys på 3 personer.

KURSTILLFÄLLE 3 – TRE DAGAR – ORGANEN OCH RÖRELSEAPPARATEN

Skriftlig tentamen från kurstillfälle 2. Genomgång av och feedback på praktikjournaler som gjorts på hemmaplan. Repetition från kurstillfälle 2, samt hur man gör vid återbesök.

Kinesiologisk analys av enskilda organ, där man kan testa vilka olika typer av obalanser ett och samma organ har, samt vilken terapi som är lämpligast. Ett organ kan vara påverkat av flera olika faktorer samtidigt (t ex födoämnesöverkänslighet, tungmetallbelastning, känslor o.s.v.) och det kan då krävas olika typer av terapier samtidigt.

Kinesiologisk analys av rörelseapparaten (rygggrad, leder, muskler), samt terapi i form av Orto-aku. Med Orto-aku balanserar man besvärsmrådet genom behandling av akupunkturpunkter i örat, genom att man hittar ett läge där kroppsdelen som har besvär "trivs bäst" och genom lokal stimulering av specifika punkter i besvärsmrådet ("triggerpunkter"). Med hjälp av kinesiologin hittar man rätt läge, rätt triggerpunkt och rätt öronpunkt. Samma metod kan användas för de inre organen. Trots att Orto-aku är en mycket enkel metod, kan den i många fall ge en omedelbar effekt.

Genomgång av Dura Maters funktion, hur man testar den och övning för att släppa spänningar

i den. Dura Mater är ett bindvävsskikt som omger nervsystemet i ryggraden. Om den är spänd kan det orsaka besvär var som helst i kroppen.

Hemuppgifter fram till nästa kurstillfälle:

Studera inför tentamen med hjälp av instuderingsfrågor som tillhör kursen. Kinesiologisk analys på med återbesök på en person, sam 3 extra protokoll som ska lämnas in för feedback.

KURSTILLFÄLLE 4 - TRE DAGAR – KÄNSLOMÄSSIG BALANSERING

Skriftlig tentamen från kurstillfälle 3. Genomgång av och feedback på praktikjournaler som gjorts på hemmaplan. Repetition från kurstillfälle 3.

Hur känslor kan påverka de inre organen och vice versa, enligt traditionell kinesisk medicin. Presentation av Bach's blomstermediciner.

Kinesiologisk analys av känslomässiga obalanser, terapimedel för dessa, samt balansering med hjälp av akupunkturpunkter och affirmationer. Den här metoden kallas "Emotionell balansering" och har många gånger både snabb och varaktig effekt. Två metoder lärs ut, en med kinesiologi och en utan.

Hemuppgifter fram till nästa kurstillfälle:

Studera inför tentamen med hjälp av instuderingsfrågor som tillhör kursen. Kinesiologisk analys på 2 personer som ska lämnas in för feedback.

KURSTILLFÄLLE 5 - FYRA DAGAR – REPETITION OCH PRAKTISKT SLUTPROV

Dag 1-3:

Genomgång av och feedback på praktikjournaler som gjorts på hemmaplan. Repetition från kurstillfällena 1-4. Frågor och diskussioner.

Dag 4:

Skriftlig tentamen från kurstillfälle 4. Praktiskt kinesiologisk slutprov. Möjlighet att tenta klart från tidigare kurstillfällena, om behov finns.

Praktik på hemmaplan efter kurstillfälle:

Anamnes och kinesiologisk helhetsanalys med återbesök ska göras på 5 personer och skickas in till Biopatiska Kinesiologiskolan senast 4 månader efter sista kurstillfallet.

Basmedicin

För att bli diplomerad Biopatisk Kinesiolog krävs, förutom det ovan, Medicinsk grundkurs 1 och 2, som man läser i egen takt hos t ex Kairon Reflexologiskola <https://kairon.se/butik/basmedicin-pa-distans/> . Komvux i vissa kommuner erbjuder Basmedicin 1 och 2. Hör av dig till din kommun om detta. Kontakta Biopatiakademin om du har frågor kring detta.

Diplomering till Biopatisk Kinesiolog

När du har deltagit vid alla kurstillfällen, fått godkänt på alla hemuppgifter, tentamina och praktiskt prov, samt skickat in kopia på utförd basmedicin, erhåller du diplom.

Kursmaterial – Biopatisk kinesiologi

Testkit

Innehållande drygt ca 240 analys- och terapiampuller.

Kompendium

Allt man lär sig under sammankomsterna finns beskrivet i ett omfattande studiematerial.

Manuella punktsökare

Så du lättare kan hitta rätt öronpunkt att behandla.

Anmälan och priser

Se aktuella datum och priser på hemsidan

Kontakt

monica@biopatiakademin.se

073- 940 18 99